
ФОРМА № 2 к разделу 2 Перечней критериев и показателей для оценки профессиональной деятельности педагогических работников 0 0  
Краснодарского края, аттестуемых в целях установления высшей квалификационной категории по должности «учитель»

«Результативность профессиональной деятельности по выявлению и развитию у обучающихся способностей к научной (интеллеК' 
туальной), творческой, физкультурно-спортивной деятельности»

Фамилия, имя, отчество аттестуемого Савина Елена Михайловна
Место работы (полное наименование организации с указанием муниципалитета), должность, преподаваемый предмет (предметы) 
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №13 муниципального образования 
город Армавир, учитель физики

1. Результаты участия обучающихся в олимпиадах, конкурсах, соревнованиях, научно-исследовательской, научно-практической и 
проектной деятельности (п. 2.1,2.2,2.3,2.4,2.5)

Наименование 
конкурсного 
мероприятия 

(точное, полное)

Статус меро
приятия (ин
теллектуаль
ный, творче

ский, спортив
ный)

Дата
проведе

ния

Предмет, дис
циплина/ 

направленность 
конкурсного 
мероприятия

Уровень
конкурсного
мероприятия

Ф.И.О.
обуча

ющегося
Класс Результат

участия

Реквизиты приказа 
об итогах участия в 
олимпиадах и кон
курсных мероприя

тиях

п. 2.1
Всероссийская
олимпиада
школьников

интеллектуаль
ный 12.11.21 г. Астрономия

Муниципа
льный

Чужино- 
ва Мила
на Алек
сандров
на

9 А призёр Приказ У О админис
трации МО г. Арма
вира № 775 от 
26.11.2021 г. «Об 
итогах проведения 
муниципального 
этапа Всероссийс
кой олимпиады шко
льников по астроно
мии в 2021-2022 уч. 
году»

Всероссийская
олимпиада
школьников

интеллектуаль
ный

2020-2021 
уч. год.

12.11.2021г.

Астрономия Муниципа
льный

Ковлен- 
ко Ники
та Алек
сандре-

9 А призёр Приказ У О админис
трации МО г. Арма
вира № 775 от 
26.11.2021 г. «Об



вич итогах проведения 
муниципального 
этапа Всероссийс
кой олимпиады шко
льников по астроно
мии в 2021-2022 уч. 
году»

Всероссийская
олимпиада
школьников

интеллектуаль
ный

2020-2021 
уч. год

30.11.2021г.

Физика Муниципа
льный

Рубцов
Максим
Антоно
вич

9 Б
призёр Приказ У О админис

трации МО г. Арма
вира № 837 от 
14.12.2021 г. «Об 
итогах проведения 
муниципального 
этапа Всероссийс
кой олимпиады шко
льников по физике в 
2021-2022 уч. году»

Учи.ру: Онлайн- 
олимпиада «УК 
по программиро
ванию»

интеллектуаль
ный

Декабрь 
2021 г.

Информатика Всероссийс
кий

Зинин
Максим

9 А победитель Победитель, диплом 
№2112-1-9- 
30799618 Всерос
сийская онлайн 
олимпиада Учи.ру и 
УК по программи
рованию (входит в 
перечень ... Приказ 
Министерства про
свещения РФ № 616 
от 31 августа 2021 
г.), стр. 69, № п/п 
158

Учи.ру: Онлайн- 
олимпиада «УК 
по программиро
ванию»

интеллектуаль
ный

Декабрь 
2021 г.

Информатика Всероссийс
кий

Констан
тинова
Ксения

7 Б призёр Грамота№ 2112-1- 
7-25584124 
Всероссийская он
лайн олимпиада



Учи.ру и VK по про
граммированию 
(входит в перечень 
... Приказ Мини
стерства просвеще
ния РФ № 616 от 31 
августа 2021 г.), стр. 
69, № п/п 158______

Дата заполнения 04.04.2022 г.
Достоверность информации о результатах работы аттестуемого подтве{
Исполняющий обязанности директора МБОУ СОШ № 13 ___________
Заместитель директора по УМР, ответственный за аттестацию 
Аттестуемый педагогический работник

А. В. Усачёв 
Н. А. Добрынина 
Е. М. Савина



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД АРМАВИР

ПРИКАЗ
от 26.11.2021 № 775

г. Армавир

Об утверждении итогов проведения муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

по основам безопасности жизнедеятельности, 
астрономии в 2021-2022 учебном году

В соответствии с приказами управления образования администрации 
муниципального образования город Армавир от 15 сентября 2021 года № 559 
«Об организации проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников в муниципальном образовании город Армавир в 2021-2022 
учебном году», от 8 ноября 2021 года № 716 «О проведении практического тура 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по основам 
безопасности жизнедеятельности в муниципальном образовании город 
Армавир в 2021-2022 учебном году», Порядком проведения всероссийской 
олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства образования и 
науки Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении 
Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», методическими 
рекомендациями по организации и проведению школьного и муниципального 
этапов всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году 
(Москва, 2021 год), с 11,12 и 16 ноября 2021 года в муниципальном 
образовании город Армавир проведен муниципальный этап всероссийской 
олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности (ОБЖ) и 
астрономии.

На основании протоколов заседаний жюри п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2021-2022 учебном году по по основам безопасности 
жизнедеятельности (ОБЖ) (Приложение №1).

2. Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2021-2022 учебном году по астрономии (Приложение №2).

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления 
образования администрации 
муниципального образования 
город Армавир

ft.

T.B. Мирчук



Проект подготовлен и внесён: 
Начальником управления 
образования администрации 
муниципального образования 
город Армавир Т.В. Мирчук



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом управления образования 
администрации муниципального 

образования город Армавир 
от 26.11.2021 № 775

Итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 
по астрономии в 2021-2022 учебном году

№
п/п

Фамилия Имя Отчество Класс Общеобразовательная
организация

Статус
(победитель/

призер/участник)

1. Попова Анастасия Александровна 7 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер
2. Бабушкина Анастасия Александровна 7 МАОУ СОШ № 18 с УИОП участник
3. Арутюнян Арарат Александрович 7 МБОУ СОШ №2 участник
4. Батракова Ульяна Борисовна 7 МБОУ СОШ №2 участник
5. Абитов Дамир Тимурович 7 МАОУ СОШ №20 участник
6. Иванченко Вероника Александровна 7 МАОУ СОШ №20 участник
7. Тишин Владимир Владимирович 7 МБОУ СОШ №17 участник
8. Знаковская Элина Александровна 7 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник
9. Саксонов Назар Александрович 7 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник
10. Шелехова Валерия Александровна 7 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник
11. Фоменко Софья Андреевна 7 МАОУ СОШ № 24 участник
12. Шогенова Валерия Вячеславовна 7 МБОУ СОШ №2 участник
13. Блинов Роман Игоревич 7 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник
14. Шерлыгина Софья Сергеевна 1~7~ МАОУ СОШ №18 с УИОП участник
15. Ахвердян Г ригорий Левонович 7 МАОУ СОШ №20 участник
16. Волокушина Анна Алексардрбвна 7 МАОУ СОШ №20 участник



81. Редькин Захар Дмитриевич 8 МБОУ СОШ №2 участник
82. Бабич Олеся Станиславовна 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник
83. Дьякова Лина Алексеевна 8 МАОУ СОШ №20 участник
84. Побережная Дарья Павловна 8 МАОУ СОШ №20 участник
85. Ермаков Пётр Валериюсович 8 МАОУ СОШ № 24 участник
86. Матрунич Татьяна Николаевна 8 МБОУ СОШ №13 участник
87. Ромазанов Сергей Станиславович 8 МБОУ СОШ №23 участник
88. Карпачёва Софья Алексеевна 8 МБОУ СОШ №5 участник
89. Кобченко Софья Станиславовна 8 МБОУ СОШ №5 участник
90. Тарасенко Елисей Дмитриевич 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник
91. Айрян Ариана Арменовна 8 МАОУ СОШ №20 участник
92. Пузиков Игорь Сергеевич 8 МАОУ СОШ №20 участник
93. Черепанов Кирилл Павлович 8 МАОУ СОШ № 24 участник
94. Мочалова Екатерина Алексеевна 8 МАОУ СОШ №4 участник
95. Перетягина Диана Александровна 8 МБОУ СОШ №10 участник
96. Довтоленко Анна Владимировна 8 МБОУ СОШ №2 участник
97. Конончук Дарья Дмитриевна 8 МБОУ СОШ №2 участник
98. Огаркова Анна Сергеевна 8 МАОУ СОШ №20 участник
99. Шемелин Максим Артемович 8 МБОУ СОШ №17 участник
100. Дядиченко Владислав Романович 8 МБОУ СОШ №2 участник
101. Макуха Ольга Николаевна 8 МБОУ СОШ №2 участник
102. Петросян Раминта Артаковна 8 МБОУ СОШ №2 участник
103. Петросян Диана Армановна 8 МБОУ СОШ №2 участник
104. Хабибулин Владислав Равильевич 8 МБОУ СОШ №2 участник
105. Литвин Егор Дмитриевич 8 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник
106. Погребнякова Полина Евгеньевна 8 МБОУ СОШ №23 участник
107. Старун Владимир Сергеевич 8 МАОУ СОШ №4 участник
108. Чужинова Милана Александровна 9 МБОУ СОШ №13 призер
109. Коваленко Никита Александрович 9 МБОУ СОШ №13 призер
110. Буторин Алексей Олегович 9 МАОУ СОШ №4 участник
111. Матросова София Дмитриевна ^ 9 МБОУ СОШ №15 участник
112. Сахаров Иван Сергеевич"' 9 МБОУ СОШ №23 участник

fCpuu-P dap f a t -  X  / ~ ^ ~ z y 7 Z
'U . J, /  jr ./ f . 7% Ш £*Г



209. Зироян Алик Севакович 11 МАОУ СОШ №20 участник
210. Кашараба Александр Максимович 11 МБОУ гимназия №1 участник
211. Коваленко Игорь Алексеевич 11 МБОУ гимназия №1 участник
212. Сватеев Георгий Дмитриевич 11 МБОУ гимназия №1 участник
213. Дубровин Николай Николаевич 11 МБОУ СОШ №3 участник
214. Потапов Илья Сергеевич 11 МБОУ СОШ №3 участник
215. Агапов Никита Владимирович 11 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник
216. Кривошеенко Софья Александровна 11 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник
217. Смирнов Юрий Николаевич 11 МБОУ СОШ №3 участник
218. Кононенко Владислав Сергеевич 7 МБОУ гимназия №1 участник

Начальник управления 
образования администрации 
муниципального образования 
город Армавир Т.В.Мирчук



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД АРМАВИР

ПРИКАЗ
от 14.12.2021 № 837

г. Армавир

Об утверждении итогов проведения муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по физике 

в 2021-2022 учебном году

В соответствии с приказами управления образования администрации 
муниципального образования город Армавир от 15 сентября 2021 года № 559 «Об 
организации проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников в муниципальном образовании город Армавир в 2021-2022 учебном 
году», Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения 
всероссийской олимпиады школьников», методическими рекомендациями по 
организации и проведению школьного и муниципального этапов всероссийской 
олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году (Москва, 2021 год), 30 ноября 
2021 года в муниципальном образовании город Армавир проведен муниципальный 
этап всероссийской олимпиады школьников по физике.

На основании протоколов заседаний жюри п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2021-2022 учебном году по физике (Приложение).
2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления 
образования администрации 
муниципального образования
город Армавир____________
Проект подготовлен и внесён: 
Начальник управления 
образования администрации 
муниципального образования 
город Армавир

Т.В. Мирчук

Т.В. Мирчук



ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом управления образования 
администрации муниципального 

образования город Армавир 
от 14.12.2021 №837

Итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по физике в 2021-2022 учебном году

№
п/п

Фамилия Имя Отчество Класс Общеобразовательная
организация

Статус
(победитель/

призер/участник)

1 . Абдурахманова Алина Закировна 7 МБОУ СОШ №2 победитель
2. Казанкова Эвелина Леонидовна 7 МБОУ СОШ №2 призер
3. Г абузян Диана Алексеевна 7 МАОУ СОШ №20 призер
4. Иванов Кирилл Олегович 7 МАОУ СОШ №20 призер
5. Мазайло София Константиновна 7 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер
6. Панкратов Михаил Романович 7 МБОУ СОШ №2 призер
7. Деревянкин Максим Андреевич 7 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер
8. Анфилофьева Анфиса Михайловна 7 МБОУ гимназия № 1 участник
9. Попов Г еоргий Владимирович 7 МАОУ лицей №11 им. В.В. Рассохина участник
10. Есаян Эрик Давидович 7 МБОУ СОШ №13 участник
11. Альтенгоф Соня Андреевна 7 МАОУ СОШ № 18 с УИОП участник
12. Алексеенко Дарья Олеговна 7 МБОУ СОШ №2 участник
13. Струц Сати Сергеевна 7 МБОУ гимназия № 1 участник
14. Лапин Тимофей Ррмановмч МАОУ СОШ № 18 с УИОП участник
15. Пашян Надежда Мисаковна ^ 7 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник



78. Барковская Полина Игоревна 8 МАОУ СОШ № 24 участник
79. Власов Анатолий Денисович 8 МАОУ СОШ № 24 участник
80. Г ордеев Роман Евгеньевич 8 МБОУ СОШ №17 участник
81. Удод Ангелина Алексеевна 8 МБОУ СОШ №3 участник
82. Г арибян Сона Вардановна 8 МАОУ СОШ № 24 участник
83. Мурадян Каролина Артёмовна 8 МБОУ СОШ №17 участник
84. Круглий Захар Юрьевич 8 МБОУ СОШ №2 участник
85. Мойсина Анна Николаевна 8 МБОУ СОШ №3 участник
86. Арутюнян Арсен Артурович 8 МБОУ СОШ №5 участник
87. Мадумаров Дамир Сергеевич 8 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник
88. Безпаленко Богдан Сергеевич 9 ЧОУСОШ "Новый путь" победитель
89. Петрова Ульяна Сергеевна 9 МБОУ СОШ №19 призер
90. Варданян Никита Варданович 9 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер
91. Климух Виктор Витальевич 9 МАОУ СОШ №18 с УИОП призер
92. Чеченев Давид Артурович 9 МБОУ СОШ №14 призер
93. Рубцов Максим Антонович 9 МБОУ СОШ №13 призер
94. Пыханов Климентий Александрович 9 МБОУ гимназия №1 призер
95. Яроцкая Александра Ярославовна 9 МАОУ СОШ №7 им. Г. К. Жукова участник
96. Стёикина Дарья Витальевна 9 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник
97. Оршанская Милана Игоревна 9 МБОУ СОШ №3 участник
98. Качалов Никита Романович 9 МБОУ СОШ №8 участник
99. Жиляева София Игоревна 9 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник
100. Тишко Владислав Дмитриевич 9 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник
101. Разгон Феликс Александрович 9 ЧОУ СОШ Перспектива участник
102. Аванесьян Альберт Артурович 9 МАОУ СОШ №7 им. Г. К. Жукова участник
103. Зелёнкина Милена Витальевна 9 МАОУ СОШ №7 им. Г. К. Жукова участник
104. Бондаренко Кирилл Андреевич 9 МБОУ СОШ №5 участник
105. Варданян Арсений Владимирович 9 МБОУ СОШ №5 участник
106. Эра Алина Андреевна 9 МБОУ гимназия №1 участник
107. Козырева Ксения Сергеевна 9 МАОУ СОШ №7 им. Г. К. Жукова участник
108. Саенко Андрей Александрович 9 МАОУ СОШ №9 участник



171. Сидоров Александр Игоревич 11 МАОУ СОШ №9 участник
172. Петренко Андрей Евгеньевич 11 МБОУ гимназия № 1 участник
173. Потапов Илья Сергеевич 11 МБОУ СОШ №3 участник
174. Дородкин Денис Дмитриевич 11 МАОУ СОШ №20 участник
175. Алексеев Артем Романович 11 МАОУ СОШ №7 им. Г. К. Жукова участник
176. Дьяченко Сергей Александрович 11 МБОУ СОШ №8 участник
177. Овчаров Артём Дмитриевич 11 МБОУ СОШ №5 участник
178. Сопин Данил Юрьевич 11 МАОУ СОШ №4 участник
179. Трибуль Кристина Евгеньевна 11 МАОУ СОШ №4 участник
180. Валуйский Никита Алексеевич 11 МБОУ СОШ №19 участник
181. Садовский Глеб Романович 11 МАОУ СОШ №18 с УИОП участник
182. Маринченко Кирилл Сергеевич 11 МБОУ СОШ №12 участник
183. Токарев Виктор Сергеевич 11 МБОУ СОШ №2 участник
184. Филева Владислава Александровна 11 МБОУ СОШ №2 участник
185. Арзуманян Алика Григорьевна 11 МБОУ СОШ №8 участник
186. Калашникова Наталья Эдуардовна 11 МБОУ СОШ №8 участник
187. Гладышев Максим Александрович 11 МБОУ СОШ №2 участник
188. Баласанян Артак Арменович 11 ЧОУ лицей Армавирский классический лицей участник
189. Павленко Елена Викторовна 11 ЧОУ СОШ Развитие участник

Начальник управления 
образования администрации 
муниципального образования 
город Армавир Т.В. Мирчук



МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РОССИИ!

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
Регистрационный №

от
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩТПШН  

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ)

2Qg./f.
тгяг-------+ ——-------

П Р И К А З
« 3 - f  » O t'S 'ttfiftl 2021 г.

Москва

№

Об утверждении перечня олимпиад и иных 
интеллектуальных и (или) творческих конкурсов, мероприятий, 

направленных на развитие интеллектуальных и творческих способностей, 
способностей к занятиям физической культурой и спортом, интереса к научной 

(научно-исследовательской), инженерно-технической, изобретательской, 
творческой, физкультурно-спортивной деятельности, а также 

на пропаганду научных знаний, творческих 
и спортивных достижений, на 2021/22 учебный год

В соответствии с пунктом 4 Правил выявления детей, проявивших 
выдающиеся способности, и сопровождения их дальнейшего развития, 
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации 
от 17 ноября 2015 г. № 1239 (Собрание законодательства Российской Федерации, 
2015, № 47, ст. 6602; 2020, № 22, ст. 3526), п р и к а з ы в а ю :

Утвердить прилагаемый перечень олимпиад и иных интеллектуальных 
и (или) творческих конкурсов, мероприятий, направленных на развитие 
интеллектуальных и творческих способностей, способностей к занятиям физической 
культурой и спортом, интереса к научной (научно-исследовательской), инженерно- 
технической, изобретательской, творческой, физкультурно-спортивной деятельности, 
а также на пропаганду научных знаний, творческих и спортивных достижений, 
на 2021/22 учебный год (далее -  перечень мероприятий).

Министр

Об утверждении перечня - 06

С.С. Кравцов

^  0 . S .



ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации 
от « 31 » августа 2021 г. № £i6

Перечень
олимпиад и иных интеллектуальных и (или) творческих конкурсов, мероприятий, направленных на развитие 

интеллектуальных и творческих способностей, способностей к занятиям физической культурой и спортом, 
интереса к научной (научно-исследовательской), инженерно-технической, изобретательской, творческой, 

физкультурно-спортивной деятельности, а также на пропаганду научных знаний, творческих и спортивных
достижений, на 2021/22 учебный год (далее -  мероприятия)

№
п/п Наименование мероприятия

Наименование
организатора
мероприятия

Направление
мероприятия

Профильное направление 
(вид спорта), предметная область 

(дисциплина) мероприятия
Высшая группа (мероприятия, включенные в соответствии с подпунктами 

«а», «в» -  «д» пункта 3(1) Правил выявления детей, проявивших выдающиеся способности, и сопровождения 
их дальнейшего развития, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации

от 17 ноября 2015 г. № 1239)

1 .
XI зимняя Спартакиада 

учащихся (юношеская) России 
2022 года

Министерство спорта 
Российской Федерации Спорт

Биатлон; Лыжные гонки; Бобслей 
(скелетон); Бобслей (монобоб);

Горнолыжный спорт; Конькобежный 
спорт; Конькобежный спорт (шорт- 
трек); Керлинг; Лыжное двоеборье;

Прыжки на лыжах с трамплина; Санный 
спорт; Сноуборд; Спортивное 

ориентирование; Фигурное катание на 
коньках; Фристайл; Хоккей (юноши, 
девушки); Хоккей с мячом (юноши)

Перечень - 06 6 -



38

№
n/n Наименование мероприятия

Наименование
организатора
мероприятия

Направление
мероприятия

Профильное направление 
(вид спорта), предметная область 

(дисциплина) мероприятия
федеральный
университет»

92.

Учебно-научные школы 
ФГАОУ ВО «Тюменский 

государственный 
университет» «Дистанциум»

Федеральное 
государственное 

автономное 
образовательное 

учреждение высшего 
образования «Тюменский 

государственный 
университет»

Наука
Физико-математический; 

Естественнонаучный; Гуманитарный; 
Инженерный

Первая группа (мероприятия, в отношении которых определен федеральный статус в соответствии с приказом 
Минпросвещения России и Минобрнауки России от 21 октября 2020 г. № 578/1321 «Об утверждении Порядка проведения 
экспертизы олимпиад и иных интеллектуальных и (или) творческих конкурсов, мероприятий, направленных на развитие 

интеллектуальных и творческих способностей, способностей к занятиям физической культурой и спортом, 
интереса к научной (научно-исследовательской), инженерно-технической, изобретательской, творческой, 

физкультурно-спортивной деятельности, а также на пропаганду научных знаний, творческих и спортивных достижений» 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 27 ноября 2020 г., регистрационный № 61126)

93.

II Всероссийский фестиваль- 
конкурс академического 
вокала и хорового пения 

«Академия вокала»

Муниципальное 
автономное учреждение 

дополнительного 
образования 

«Чебоксарская детская 
школа искусств № 2» 

муниципального 
образования города 

Чебоксары -  столицы

Искусство

_____

Академический вокал и хоровое пение

Перечень - 06



№
п/п Наименование мероприятия

Наименование
организатора
мероприятия

Направление
мероприятия

Профильное направление 
(вид спорта), предметная область 

(дисциплина) мероприятия
учреждение высшего 

образования «Московский 
физико-технический 

институт (Национальный 
исследовательский 

университет)»

157. Олимпиада Учи.ру по 
математике для 1-11 классов

Общество с ограниченной 
ответственностью 

«Учи.ру»
Наука Математика

158.
Олимпиада Учи.ру по 

программированию для 1-9 
классов

Общество с ограниченной 
ответственностью 

«Учи.ру»
Наука Программирование; Информатика

159.
Олимпиада школьников 
«Анализ экономических 

данных»

Федеральное 
государственное 

автономное 
образовательное 

учреждение высшего 
образования 

«Национальный 
исследовательский 

университет «Высшая 
школа экономики»

Наука Экономика

160.

Олимпиада школьников 
«Всероссийский конкурс 

игровых судебных процессов 
«Суд да дело»

Федеральное
государственное

автономное
образовательное

Наука Право



Всероссийская онлайн-олимпиада Учи.ру и VK по программированию

*

для учеников 1-9 классов 

Основной тур

Награждается

Максим Зинин
ученик 9-го класса

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 13

Декабрь 2021

__диплом
ПОБЕДИТЕЛЯ

Диплом № 2112-1-9-30799618

Лицензия на осуществление образовательной 
деятельности №038749 от «20» сентября 2017 г.

Руководитель направления «Олимпиады» 
платформы «Учи.ру»

! sjL У'да.ру* у; L
Ti i rLTT-'i.

UCHS.RU

Г. Г. Симонян



ф
Всероссийская онлайн-олимпиада Учи.ру и VK по программированию

для учеников 1-9 классов 

Основной тур 

Декабрь 2021

ПОХВАЛЬНАЯ
ГРАМОТА

Награждается

Ксения Константинова
ученица 7-го класса

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 13"

Грамота №2112-1-7-25584124

Лицензия на осуществление образовательной 
деятельности №038749 от «20» сентября 2017 г.

Руководитель направления «Олимпиады» 
платформы «Учи.ру»

/ / ' /... 4  /</Ус:л  "

UCHi.RU

Г. Г. Симонян


